Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2022 № 691

с. Мошенское

О внесении изменений в состав конкурсной (аукционной)
комиссии по проведению торгов на право заключения

договоров, предусматривающих переход прав владения и
(или) пользования в отношении муниципального
имущества Мошенского муниципального района,

муниципального имущества Мошенского сельского
поселения

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав конкурсной (аукционной) комиссии по
проведению торгов на право заключения договоров, предусматривающих пе-
реход  прав  владения  и  (или)  пользования  в  отношении  муниципального
имущества  Мошенского  муниципального  района,  муниципального  имуще-
ства Мошенского сельского поселения, утвержденный постановлением Ад-
министрации муниципального района от 18.05.2011 №286, включив в него в
качестве секретаря комиссии председателя комитета по управлению муници-
пальным  имуществом  Администрации  муниципального  района  Смирнову
Т.С., в качестве члена комиссии главного служащего комитета по управле-
нию муниципальным имуществом Администрации муниципального района
Стадник Л.В., исключив Карпову О.В., Дмитриеву С.Н., Александрову И.В.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»
Мошенского муниципального района.

Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ